Radicaciéon
50400408900120150001800

50400408900120160007000

50400408900120150003200

50400408900120150002300

50400408900120160006900

50400408900120170009700

50400408900120160005300

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lejanias

Estado No. 17

PUBLICO

De

Martes, 3 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

LILIANA CAROLINA MOJICA BARRIOS

Demandado

Edison Viera Suarez

Adriana Patricia
Buitrago Mufioz

Asael Mufoz
Fernandez

Cornelio Mufioz Aguirre

Freddy Ramirez
Veladsquez

German Rincon
Huertas

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Decreta
Terminacién Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Decreta
Terminacién Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Decreta
Terminaciéon Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

En la fecha martes, 3 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

d54af8ch-0a5b-4308-b63a-ec0811e90fab



Radicacién
50400408900120160005700

50400408900120150002500

50400408900120170005000

50400408900120170004900

50400408900120210004800

50400408900120160007800

50400408900120160003200

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lejanias

Estado No. 17

De

Martes, 3 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Demandado

Guillermo Bermudez
Alvarez

Jaime Rincon Quintero

Jesus Javier Moreno
Castellanos

Joel Rocha Buitrago

Jose Javier Escalante
Lopez

Maria Alicia BermUdez
Alvarez, Oscar Emilio

Bermudez Alvarez

Miguel Angel Ramirez
Bermudez

LILIANA CAROLINA MOJICA BARRIOS

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Decreta
Terminacién Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta - Decreta
Terminacién Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

En la fecha martes, 3 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

d54af8ch-0a5b-4308-b63a-ec0811e90fab



Radicacién

50400408900120150003100

50400408900120160006300

50400408900120160006400

50400408900120150002600

50400408900120150002600

Numero de Registros: 19

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lejanias

Estado No. 17

De Martes, 3 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Reinel Vidales Beltran

Sandro Hernan
Bermudez Vaca

William Jaramillo
Ramos

Ormiso Gutierrez
Romero

Ormiso Gutierrez
Romero

Fecha Auto
02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Decreta
Terminacién Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Decreta - Terminacion
Por Desistimiento Tacito

Auto Decreta

Auto Decreta - Decreta
Terminacién Por
Desistimiento Tacito

En la fecha martes, 3 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIANA CAROLINA MOJICA BARRIOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d54af8ch-0a5b-4308-b63a-ec0811e90fab



